

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.3.2016-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-dot.-przetargu-na-Dostawe-i-montaz-elektronicznego-sprzetu-biurowego-w-tym-m.-in.-komputerow-monitorow-drukarek-urzadzen-multimedialnych-osprzetu-sieciowego-itp.-wraz-z-dedykowanym-/idn:1339/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.3.2016 Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dot. przetargu na: "Dostawę i montaż elektronicznego sprzętu biurowego (w tym m. in. komputerów, monitorów, drukarek, urządzeń multimedialnych, osprzętu sieciowego, itp.) wraz z dedykowanym ... 2016-04-07

Zator, dnia 7.04.2016 r.

DI.271.3.2016

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.3.2016 na:

„Dostawę i montaż elektronicznego sprzętu biurowego (w tym m. in. komputerów, monitorów, drukarek, urządzeń multimedialnych, osprzętu sieciowego, itp.) wraz z dedykowanym oprogramowaniem sprzętowo-systemowym do :

**a/ Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. J. Słowackiego 15,
b/ Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. Kongresowa 11”**

Pytania nr 1, 2, 3

1. Dotyczy pozycji 10 Kserokopiarka (CAZ). Czy Zamawiający opisując gramaturę papieru (60-250gm²) miał na myśli, że urządzenie powinno obsługiwać papier w tym zakresie gramatury?

2. Dotyczy pozycji 31 Urządzenie wielofunkcyjne laserowe (WZS)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego rozdzielczość kopiarki wynosi 600x600 dpi.

Ponadto czy zapis dotyczący rozdzielczości interpolowanej min 19000x19000 dpi oraz skanowania do e-mail, FTP, do obrazu, OCR, pliku dotyczy skanera?

3. Dotyczy pozycji 13 Projektory multimedialne (CAZ) oraz 18 (WZS) Czy Zamawiający dopuści projektor który posiada korekcję trapezową w zakresie -/+ 30 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający używając zwrotu „co najmniej” miał na myśli urządzenie którego gramatura mieści się w podanym przez Zamawiającego zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego rozdzielczość kopiarki wynosi 600x600 dpi oraz zamawiający wyjaśnia, że zapis dotyczący rozdzielczości interpolowanej min 19000x19000 dpi oraz skanowania do e-mail, FTP, do obrazu, OCR, pliku oczywiście dotyczy parametrów skanera.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza projektor, który posiada korekcję trapezową w zakresie -/+ 30 stopni.

Pytanie nr 4

W części 1a opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącej Centrum Aktywizacji Zawodowej), w pozycji 18. – telefony stacjonarne, Zamawiający przedstawił opis wskazujący na model Panasonic, z tym, że telefony tego producenta nie spełniają parametru nr 5, czyli wybierania jedнопрыцискового. Proszę o informację, czy i - jeśli tak, to jakiej – korekty dokona Zamawiający w niniejszej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie zmienia wymagań stawianych telefonom stacjonarnym – pozycja 18, w części 1a opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącej Centrum Aktywizacji Zawodowej)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną interaktywną półkę na pisaki, która umożliwi wybór danego koloru pisaka po jego podniesieniu. Zwracamy uwagę, że wymóg klawiszy funkcyjnych na półce jest nadmiarowy gdy tablica posiada już klawisze funkcyjne po obu stronach tablicy

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza równoważną interaktywną półkę na pisaki umożliwiającą wybór danego koloru pisaka po jego podniesieniu.

Pytanie nr 6

- Czy oferowane licencje mają być o statusie „nowe wcześniej nie użytkowane” ?
- W razie odpowiedzi twierdzącej na powyższe zapytanie, prosimy o odpowiedź, czy z uwagi na znaczącą ilość pojawiającego się na rynku (także w postępowaniach publicznych) egzemplarzy oprogramowania naruszających zasady licencjonowania ich producentów, lub odsprzedawanego po rejestracji i wcześniejszym wykorzystaniu u innego użytkownika, Zamawiający rozważy wprowadzenie dodatkowych wymagań :
 - Oferowane licencje muszą być „fabrycznie nowe” ;
 - W ramach procedury odbioru związanej z wykonywaniem umowy o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający zastrzega prawo weryfikacji czy oprogramowanie (licencje) i powiązane z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania są oryginalne, nowe i licencjonowane zgodnie z prawem oraz zasadami producenta oprogramowania. W powyższym celu Zamawiający może zwrócić się do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikację czy oferowana licencja oprogramowania i materiały do niej dołączone są nowe i oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego, błędnie licencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatów /etykiet producenta, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatów/etykiet należycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstąpienia od umowy w terminie 7 dni od daty dostawy.
- Czy w zakresie wymagań stawianych w obu zadaniach **systemowi operacyjnemu**, Zamawiający odstąpi od żądania (dla oferowanego systemu operacyjnego) i wykreśli zapis – „Zaoferowane oprogramowanie musi posiadać taki sposób licencjonowania, który zapewni jego instalację na komputerze (komputerach) innych niż te, na których pierwotnie zainstalowano oprogramowanie, pod warunkiem wcześniejszej deinstalacji z tego komputera (komputerów)” .
Warunek ten może zostać spełniony jedynie poprzez dostawę istotnie droższych systemów operacyjnych, nie związanych z nowo dostarczanym sprzętem przez jego producentów, i raczej nie zostanie wykorzystany przez Zamawiającego (zwłaszcza w zakresie komputerów przenośnych)

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji fabrycznie nowych, które nie naruszają jakichkolwiek zasad licencjonowania ich producentów ponadto Zamawiający nie zmienia wymagań stawianych systemom operacyjnym.

Pytanie nr 7

2/ W zakresie wymagań wydajnościowych stawianych oferowanym komputerom – procesorom, proszę o wyjaśnienie:

Wymóg określonej wydajności jest żądany dla CPU – „przy standardowych, fabrycznych ustawieniach częstotliwości taktowania”.

Jednocześnie Zamawiający jako odniesienie przywołuje adres http://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html, pod którym są publikowane **średnie wyniki** testu (Average CPU Mark), dla poszczególnych procesorów.

Zwracamy uwagę, że średni wynik jest wyliczany z jednostkowych wyników testów dla różnych konfiguracji przesyłanych na stronę PassmarkSoftware. Średnia obejmuje także wyniki z testów dla procesorów nie spełniających wymagań Zamawiającego, a więc „podkręconych” i „przetaktowywanych”, w celu podniesienia wyniku testu. Czyli niezgodnych z wymaganiami SIWZ i skutkujących dostawą komputerów o wydajności pozornie zgodnej z wymaganiami.

W związku z powyższym proszę o określenie czy Zamawiający oczekuje:

- testu rzeczywistej konfiguracji komputera i oferowanego CPU, przy zachowaniu wymagań „standardowych ustawień procesora”?
- testu jedynie dla oferowanego CPU przy zachowaniu wymagań „standardowych ustawień procesora”?
- wyniku średniego dla oferowanego CPU, wg odnośnika do wskazanej strony, po usunięciu z SIWZ zapisu o „standardowych, fabrycznych ustawieniach częstotliwości taktowania”.

W powyższym przypadku prosimy o określenie daty w jakiej oferowany CPU ma być zgodny z publikowanym wynikiem, gdyż wynik ten, jako średni, podlega stałym zmianom. Czy Zamawiający zaakceptuje zgodność wyniku w dacie wyznaczonego terminu otwarcia ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający pozostawia wymóg wydajnościowy stawiany procesorom bez zmian. Oferent, ma przedstawić wynik testu procesora w oparciu o wskazaną przez Zamawiającego stronę internetową. Wynik testu opublikowany na stronie ma być aktualny na dzień złożenia oferty w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 8

3/ Celem dokładnego sprecyzowania zakresu ogłoszonego zamówienia prosimy o szczegółowe określenie, które pozycje zamówienia według jego szczegółowego opisu podlegają obowiązkowi instalacji – czy np. 16 szt. AccesPoint, lub karty graficzne PCI itp. elementy też są objęte wymogiem zainstalowania?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający określił w OPZ, które podzespoły mają być zamontowane i prawidłowo skonfigurowane. Jeżeli stosownego zapisu nie ma, sprzęt ma być dostarczony zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 9



Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem dotyczącym OPZ WSZ. W poz. 31. URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE LASEROWE A4, Zamawiający wymaga aby urządzenie charakteryzowało się następujący parametrem - Rozdzielczość optyczna co najmniej 1200 x 2400. Czy Zamawiający dopuści

urządzenie o rozdzielczości kopiowania 1200 x 600 dpi, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów urządzenia? Pytanie swoje motywujemy, brakiem na rynku urządzenia spełniającego wszystkie wymienione w OPZ wymagania. Jeśli jednak Zamawiający nie rozpatrzy pozytywnie pytania, prosimy o wskazanie urządzenia, które zdaniem Zamawiającego spełnia opisane kryteria.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza urządzenie o rozdzielczości kopiowania 1200 x 600 dpi przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów urządzenia.

Zator, 7.04.2016 r.

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Pytania i odpowiedzi 7 04 2016.pdf	16-04-07 13:25	306.15KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)